
SMLoUvA (PRIHLÁŠ xal

: : : ;

CK Sport  -  Semerink s.r .o.
Fakturač ní  adresa:  Matt ioliho 327 | l4, l06 00, Praha l0
Doruč ovací  adresa:  Janov nad Nisou 1284, 468 l l, Janov nad Nisou
I Č o 24,I  4641 0;  DI Č :  CZ247 464 | 0

Tel. :

CIsspsg

r lmk
ZÁKAZNIK '

J.. 'o' obchodní  akademie Hovorč ovická t u u ' 6 1 3 9 9 0 1 7
adresa:  I J.Vinohradské ho hřbitova 3. 130 00 Praha 3 zastoupc
Kontal( tnl o'obu mob

|  
'.u

Zákazní k uzqví ró s CK Sport  _ Semerink s,no.. tato smlouvu podle nÍ kona 159/ 1999 sb.
CK Sport  - Semerink s.r.o. s zavazuie, ž e poskytne zákazní kovi ubytování  a služ by s t í m spojené  a zákazní t  se t í mto

zavazuje zap| at it  vč as stanovenou cenu.
VYMEZENI  POBYTU
mistopobytu:  Hotel Semerink -  Jizerské  horv vananta:  D - Adaptač ní  kurz
zač átek pobytu dn". g. 9 . 2024 konec pobytu dn. '  13.  g.  2024 zaj í š tění  dopravy:  

v 8.00 hod. u š kolv
v y m e z e n í p r o g r a m u s CK Sp o r t _ Se m e r i n k s . r ' o . : | | ' 3 . 0 0

"  ef r iÍ onmentá| nj ' adaphč Ť í . mediá'ln| . mult ikulfumí a | yž a} ské  kuqv

předpokládaný poč et  dět i:  
1 5 6

minlmá| ní  poč et  dět í :  
80 cena /  dit ě:  

4.5go,-
poč et  dospělých:  9

poč et:  
| -l 'i* o | -l,*

poč et  < lospě| ých zdarma:  
3

poč et  plat í cí ch dospělých:  
9

cena / dospělý :  ----

t řidy a poóI ý< lět í  v jednot livfrE-f idách, př:  3.A(18) .

St rava se sní daní polopenze X plná penze
Pří platková st rava X I  dopo| ední  svač ina I  x odpolední  svač ina I I . več eře

VÝiimkv ve st ravě ooč et  osob) bezlepková ďeta laktózová dieta

odubvtování  z ookoiů Do 8: 30

CASOVY ROZVRH PLATEB
zá| oha ce| kem :  160.000 ' . způ sob ú hrady:  faktura termÍ n ú hrady:  6. 9. 2024
dop| atek celkem. dle poč tu osob způ sob ú hrady:  

faktura termrn unraoy:  30.  g.2024

VYMEZENI VARIANT . t

CK Spor t  -  Semer ink s. r .o.  j e povinna zaj ist i t
A A - C ubytováni s plnou penzí , tzn' sní claně. oběd a več eře' oitnÝ rež im

* : .:S ubytování  s plnou penzi, tzn. snidaně formou teplé ho a sfudené ho bufefu, oběd a več eře. oit rrý  reŽim
A- AI u b y t ov án í sp ln ou p en zi , t zn . sn í d an ěf o r m ou t ep lé h oast u d en é h ob u f e t u . ob ěd av eč eře. o i t n Ýr ež im - r ozn osi í d lač í š n í k em

B dopravu tam i zpět , ubvtování  s plnou penzí ' tzn. sní dani. obědem a več eří . vč etně oitné ho rež imu
dopravu tam i zpět , ubytováni s plnou penzí , tzn. sní daní , obědem a več eří , vč etně pitné ho rež imu, progÍ am a inst ruktory v době od
1 3'00 do 20.00 hod. (např. mí č ové  sporty' hry v pří rodě. ví tvarná č innost . atd') . zdravotní ka

D adaptač ní , enviromentální , mulÍ imedidlní , multikulturní  a odborné  sportovní  kur4y
dopravu tam i zpět , ubytování  s p| nou penzí , tzn' sní daně, oběd, več eře, vč etně pitné ho Í eŽimu, program ďe ýpu krrrzu, inst ruktory od
9.00 do 12.00 a od 14.00 do 18.00. .  zdravot ní ka

Vš eobecné  podmí nky prodeje mi jsou známy, soú lasí m s nimi, a to i jmé nem vš ech ýš e uvedených ososní b, které  mne k jej ich přihláš eni a ú č ast i zmocni| y.
Prohlaš uj i' ž e vš echny ú dajejsem vyplnil(a)  správně' Dá| e prohlaš uj i, Žejsem zmocněn(a)  a podpisem té to smlouvy uděluj i souhlas ve smyslu paragrafu 5
odst .2 zák. č ' l0l/ 200 Sb, rovněž  i jmé nem vš ech osob uvedených v té to smlouvě. St ravováni ú ěastní lai pobytu zaj ist í  pos| qrtovatel v souladu s platnými
hygienickými a zvláš tní mi právní mi předpisy pro pořádání  pobytů  (zejm' zákon č . 258/ 2000 Sb., ve zněni pozdějš ich předpisů , vyh| . č ' 4| 0/ 2005 Sb., ve znč ní
pozdějš ich předpisů  a vyhl. ě, | 07/ 2005 Sb., ve znění  pozdějš í ch předpisů ) . Cena pobytu za ú č astní ka p| at í  pro š koly z Prahy při min. poč tu 40 dět i. Pro
ostatni š ko| y se cena odví j í  dI e poč tu ujedch km a k| esneJi poč et  dět í  pod 40, bude navýš ena o neobsazená mista. Smluvní  st rany soú lasí  se zveřejnění m
smlouvy v regist ru smluv na webových st ránkách Portá| u veřejné  správy v souladu se zákonem č ' 340/ 20| 5 o zvláš tní ch podmí nkách ú č innost i někteých
smluv. uveřeiňováni těchto smluv a o resist ru sm| uv zákon o ru sm luv) .  Publ sm luvní  st ranou do | SRS ie zákaznik.

ZVLASTNI  PODMI NKY. POZNAMKY:
Pobyt  zač í ná obědem v den pří jezdu a konč í  sní daní  v odjezdoý den.
V pří padě nutnost i převozu ž áka do nemocnice bude ú č tován poplatek I 50,- Kč  za doprawt

Dat m  uaYřen í  sm | ouv

0 \  r  1 ^ n u  L 4 , ' ' . w L l '
Podpis prodcjce

Vysvět livky:  1 zákaz  měl vařit  po dobu celé ho pobytu.



Vš eobecné  podmí nkv pro zákazní kv

l. Smluvní  vztahmezi CK Sport  _ Semerink s,r.o. azákazní kem vzniká podepsání m ,,Smlouvy.. bez
ohledu nato,zdaje č i není  souč asně zaplacenazá| oba.

2. Smlouva musí  být  podepsána nejpozděj i 7 pracovní ch dní  od jej í ho sjednání , j inak je rezervace
neplatná.

3, Cena pobytu je smluvní  a je drí na dohodou mezi CK Sport  - Semerink s.r.o' a zákaznkem.Lze j I

naýš it  porrze ve zvláš t 'odů vodněných pří padech, umož něných zákonem, citovaných ve smlouvě.
4' odstoupení  od smlouvy se ří dí  pří sluš nými ustavení mi obč anské ho zákoní ku' V pří padě odstoupení  od

smlouvy jsou smluvní  st rany povinny prové st  vypořádrí ní  dosavadní ho provedené ho plnění  podle té to

smlouvy s t í m, Že poskýovateliná| ež i odměna zapI něni uskuteč něné  do zániku smlouvy odstoupení m.
Storno podmí nky:

Úč astní k má právo odstoupit  od smlouvy kdykoliv. Není .t i dů vodem odstoupení  ú č astní ka poruš ení

povinnost i f irmy stanovené  smlouvou nebo obč anským zákoní kem, je ú č astní k povinen

zap| at it  společ nost i odstupné  (storno). Storno se uplatňuje z minimální ho poč fu osob.
- 50oÁ z ceny pobýu při zruš ení  ú č ast i od podepsání  smlouvy do 60 dní  před zahájení m pobytu
- 75% o z ceny pobytu při zruš ení  ú č ast i 59 až  | 4 dni před zahájení m pobytu
- | 00%  z ceny pobytu při zruš ení  ú č ast i 14 dnů  a mé ně před zahájení m pobytu

Bude.li zájezd znemož něn v dů sledku nepředví datelné  událost i lež í cí  mimo smlouvu (vyš š í  moc -

pří rodní  katastrofa" ú mrt í , havárie) , maj í  obě shany právo odstoupit  od smlouvy bez jakýchkoli nároků

na f inanč ní  ú hradu š kody, avš ak po předchozí m prukazné m vyrozumění . V takové m pří padě kaž dá

strana nese náklady vy'plývaj í cí  z ýš e uvedených povinnost í .

5' Zá| ohy sevž dyplat í nazák| aďě smlouvy a| zeje hraditnásleduj í cí mizpů soby:
o převodem na ú č et  u KB dle zálohové ho listu ( faktury)

o vkladem hotovost i na ú č et  do nejbliž š í  poboč ky KB a.s. (v z6h| avi smlouvy)
o hotově na provozovně CK Sport  - Semerink s.r.o'

6. V pří padě nezaplacení  zá| ohv termí nech dle SZ je CK Sport  - Semerink s.r.o. oprávněna od SZ

odstoupit  azákaznik povinen CK Sport  - Semerink s.r.o. uhradit  odstupné .

7. Nejpozděj i do 2 l dnů  po ukonč ení  zájezďu provede CK Sport  - Semerink s.r.o' vyú č tování  a zaš le

zé kazní kovi daňoý doklad - fakturu a popří padě přeplatek.

8. Strava:  zájezd je zahájen v den pří jezdu obědem a v den odjezdu konč í  sní daní .
g. Ubýování  mož né po obědě (cca 13: 00 hod.)

l0. Nejpozděj i 7 dní  pÍ eďDZZ zaš le CK Sport  _ Semerink s.r.o. na adresu zákazní ka (poš ta, email)

podrobné  informace o č asu odjezdu, tel. spojení  na odpovědnou osobu apod.

| | . Zikaznik soú lasí  s t í m, ž e přebí rá zodpovědnost  zarozbité  a znehodnocené  věci, které  zaviní  jeho

skupina a š kodu uhradí  v plné  výš i.

| 2. Zákaznk soú lasí  s t í m, ž e v pří padě ztráty klič e od pokoje uhradí  č ástku 1000'. Kč

| 3. Zákaznikpodpisem smlouvy zárovehpotvrzuje, ž e byl seznámen se vš eobecnými podmí nkami.


